[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27  июля 2015  г.                                           г. Дальнереченск

                             № 229  -па
Об утверждении решения Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   Дальнереченского муниципального района

              Рассмотрев решение Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   Дальнереченского муниципального района № 8 от 27.07.2015 года «О введении режима ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ в связи с подтоплением населенного пункта на территории Дальнереченского муниципального района, село Боголюбовка», администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Решение Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнереченского муниципального района № 8 от 27.07.2015 года «О введении режима ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ в связи с подтоплением населенного пункта на территории Дальнереченского муниципального района, село Боголюбовка» утвердить.

2. Опубликовать данное решение установленным порядком.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы  администрации
Дальнереченского муниципального района
                                             В.С. Дернов